COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA

PROJETO DE LEI Nº 123, DE 2004

AUTOR – Deputada Célia Leão

OBJETO – Dá denominação a trevo rodoviário

Senhor Presidente,

Com o intuito de dirimir dúvidas suscitadas com relação à localização do viaduto objeto do projeto em epígrafe, solicitamos que seja expedido ofício ao Departamento de Estrada de Rodagem – DER, a fim de que seja esclarecido se o trevo em questão realmente está localizado na SP 147 km 62 + 450m X SP 340 km 161 + 0m do trevo de Limeira.

Sala das Comissões, em

Deputado VALDOMIRO LOPES

                                                          Relator

SPL - Código de Originalidade: 514449 040504 1746